檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：陳藹然

電話：33661720

傳真：33662805

電子郵件：ntucase.caj@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：校科教字第1040049957號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校科學教育發展中心辦理「VPhysics Python 於物

理上之應用」研習訊息，敬請惠予轉知並鼓勵所屬高中職

報名參加，請查照。

說明：

一、為開發數位教學與特色課程，以VPython開發高中職物理

學科教學之擬真教具，並透過撰寫模擬程式來培養高中職

學生之程式及資訊能力，該中心辦理「VPhysics Python

於物理上之應用」研習。

二、研習資訊如下：

（一）時間：104年7月21日9時至16時30分。

（二）地點：本校計算機及資訊網路中心212電腦教室。

（三）報名與人數：線上報名http://tcjd71.wix.com/vpyt

hon#!sign/c1bs3。限額50位，額滿為止。

（四）參加對象：教師優先，也歡迎學生報名。

（五）活動網址：http://vphysics.ntu.edu.tw。

三、相關事宜請洽本校物理系石明豐教授，連絡電話：02-336

65181。

8

1040137126

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/14

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：物理學系教授石明豐、科學教育發展中心 2015-07-14
11:49:23

校長楊泮池